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ת”פ 20264/10/13 – מדינת ישראל נגד ליאור בן דוד
בית משפט השלום בעכו

28 ינואר 2014 ת"פ 20264-10-13 מדינת ישראל נ' בן דוד(עציר)

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ליאור בן דוד (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון קופר

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד אוחיון, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור האמור, אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בניסיון להונות בכרטיס חיוב ובאחזקת נכס (כרטיס החיוב) החשוד כגנוב.

אחר ע"י  כן  לפני  קצר  זמן  נגנב  אשר  אשראי  בכרטיס  הנאשם  החזיק   20.9.13 בתאריך  האישום,  כתב  עובדות  עפ"י 
במהלך התפרצות לדירה. זמן מה לאחר מכן, ניסה הנאשם יחד עם האחר ב-5 הזדמנויות שונות למשוך כסף באמצעות

כרטיס האשראי מכספומט בנק לאומי שבסניף כרמיאל, אך ניסיונותיו לא צלחו.
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ב"כ המאשימה הפנה בטיעוניו למתחם העונש ההולם ולחומרה הגלומה במעשים כגון אלה.

האשראי בכרטיס  השימוש  ניסיונות  וכי  פלילי,  עבר  ללא  צעיר  בבחור  מדובר  כי  להדגיש  הסניגור  ביקש  זאת  לעומת 
אחת. כמקשה  למעשה  בוצעו  האישום  בכתב  לו  המיוחסים 

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ובשים לב לנסיבות ביצוע העבירה - ויודגש לעניין זה כי הנאשם לא היה שותף לגניבת
כרטיס האשראי או להתפרצות לבית המגורים ולכן המתחם אליו כיוון ב"כ המאשימה אינו רלוונטי לענייננו - הרי שמתחם

העונש ההולם נע בין מאסר מותנה לבין מספר חודשי מאסר בפועל לצד קנס כספי.

ניסיונותיו הרבים של הנאשם למשוך כספים באמצעות כי  אשר לנסיבות ביצוע העבירה, מקובלת עליי טענת הסניגור, 
כרטיס האשראי אכן בוצעו כמקשה אחת בכספומט אחד, דבר הדומה יותר למעידה חד פעמית של הנאשם.

כמו כן, לקחתי בחשבון את הודאת הנאשם והחיסכון בזמן שיפוטי, גילו הצעיר ועברו הנקי לחלוטין.

בנוסף לאלה, לא ניתן להתעלם במסגרת שיקוליי לקביעת העונש מהעובדה, כי הנאשם היה נתון במעצר בגין עבירות
אלה כחודש ימים ולאחר מכן שוחרר בתנאים מגבילים של מעצר בית לילי.

לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירה לפי חוק כרטיסי
חיוב או עבירת רכוש מסוג פשע, ויורשע בגינה.

2.         קנס בסך של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת
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